PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в Порядок и условия осуществления денежных
выплат, предусмотренных муниципальной программой «Развитие здравоохранения города Березники»,
утвержденный
постановлением
администрации города
от 19.05.2014 № 768

В целях реализации муниципальной программы «Развитие здравоохранения города Березники», утвержденной постановлением администрации города от 16.12.2013 № 2198,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок и условия осуществления денежных выплат, предусмотренных муниципальной программой «Развитие здравоохранения города Березники», утвержденный постановлением администрации города от 19.05.2014 № 768, следующие изменения:

1.1.в пункте 1.2 раздела I слова «муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города» заменить словами «государственных бюджетных учреждений здравоохранения Пермского края»;

1.2.в разделе II:
1.2.1.в пункте 2.1 слова «муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города» заменить словами «государственных бюджетных учреждений здравоохранения Пермского края»;

1.2.2.в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 слова «муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города» заменить словами «государственных бюджетных учреждений здравоохранения Пермского края»;

1.2.3.подпункт 2.1.1 пункта 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«время нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 1,5                    и 3-х лет»;

1.2.4.в абзаце пятом подпункта 2.1.2 пункта 2.1 слова «муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города» заменить словами «государственных бюджетных учреждений здравоохранения Пермского края» в соответствующих числе                      и падеже;
1.2.5.в пункте 2.2 слово «МБУЗ» заменить словом «ГБУЗ».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официальногоопубликования, но не ранее 25.11.2014.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]